PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.4-45-09,  4-33-32,  4-33-34, факс 4-24-01

                                                                                             12 января  2012 года

                               РЕШЕНИЕ  № 9/45
	О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 14.12.2011 № 4/17 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва»

В соответствии с Федеральными  законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  «О персональных данных», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования город Заринск Алтайского края
РЕШИЛА:

1.Исключить подпункт 2.2. пункта 2 решения избирательной комиссии муниципального образования город Заринск Алтайского края от 14.12.2011 № 4/17 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов шестого созыва».

2.Пункт 1.3. Перечня документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов изложить в следующей редакции:

«1.3.Нотариально удостоверенная копия документа о государственной регистрации избирательного объединения, выданного федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление функций в сфере регистрации общественных объединений, а если избирательное объединение не является юридическим лицом, также решение о его создании.
Допускается вместо предоставления нотариально удостоверенной копии предоставление копии документа о государственной регистрации избирательного объединения, заверенной Избирательной комиссией Алтайского края».

3.В Приложениях № 22, 25 Перечня документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Заринского городского Собрания депутатов исключить слова «Счет № _________________».
Председатель
избирательной комиссии                                                                                       В.А. Пронский

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                      С.В. Савостикова